
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
Управління комунальної власності 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел./факс (0522) 358328, 

 Е-mail: vlasnist@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 37623993  
 

 

 

НАКАЗ 

 

від 17 листопада 2022 року                         № 147/17у 

 

 

Про визначення відповідальних  

осіб за оприлюднення інформації у  

формі відкритих даних 

 

 

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» від 

13.01.2011 № 2939-VI, пункту 24 Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.10.2015 №835 (зі змінами), 

        

         НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити Поповічеву Тетяну Олександрівну,  головного спеціаліста відділу 

приватизації управління комунальної власності Кропивницької міської ради та 

Житню Валерію Андріївну, головного спеціаліста відділу організаційного та 

правового забезпечення управління комунальної власності Кропивницької міської 

ради відповідальними особами за оприлюднення інформації у формі відкритих 

даних; 

2. Оприлюднити наказ на офіційному веб-сайті Кропивницької міської ради та 

на порталі відкритих даних Кропивницького не пізніше робочого дня, що настає 

за днем після його видання; 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління           Алла ПАСЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Поповічева 35 83 32 

mailto:vlasnist@krmr.gov.ua

